Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3101/2017

[bookmark: _GoBack]Indica ao Poder Executivo Municipal a realização de estudos visando à colocação de uma Faixa de Pedestre Rua do Centeio nas proximidades do nº 18, no bairro Jardim São Fernando.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados estudos visando a colocação de uma Faixa de Pedestre na Rua do Centeio, nas proximidades do nº 18, no bairro Jardim São Fernando, neste município.

Justificativa:

Conforme relatos dos moradores locais, a referida via pública possui histórico de acidentes, alguns deles com vítimas .

.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de Março de 2.017.

Edivado Meira
Batoré
-vereador-
eb3d656d-290a-44fd-9d24-3051a6529f6d.png
PROTOCOLO 4466/2017 - 24/03/2017 13:29

image1.jpeg